

Placeno 22.6.23

**Energie AG Kolín, a.s.**

Orebitská 885, 280 02 Kolín IV  
 IČO: 47538457 DIČ: CZ47538457  
 Telefon: 321 737 171  
 Fax:  
 Strana: 1 / 1

**DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA**

Č.faktury: 34230560  
 Variabilní symbol: **34230560**  
 Konst. symbol:  
 Bank. spoj.: 1142004503/5500  
 IBAN : CZ2155000000001142004503



|                                                                                                       |                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Odběratel:<br>Obec Podmoky<br>Podmoky 41<br>582 82 Podmoky                                            | Obec Podmoky<br>Podmoky 41<br>582 82 Podmoky                                                                                            |
| Číslo smlouvy (objednávky):<br>Číslo obj.externí:<br>Kontaktní osoba:                                 | IČO: 00580031 DIČ:<br>Datum uskut.zdanitelného plnění: 07.06.2023<br>Datum vystavení: 07.06.2023<br>Datum splatnosti: <b>21.06.2023</b> |
| Způsob platby: Platební příkaz                                                                        | Fakturoval: Dajčová Romana<br>Telefon:<br>E-mail:                                                                                       |
| Středisko: 1004 divize teplo - montáže a SMČ<br>Reklamacie vyřizuje: Strnadová Petra<br>Telefon: Fax: |                                                                                                                                         |

Fakturuje Vám tímto za vícepráce na akci "Zhotovení vodovodních a kanalizačních přípojek obci Podmoky - Golčův Jeníkov" na základě SoD č. 02-22-04  
 text ř. 2189: Materiál - revizní šachta se zpětnou klapkou - 3 ks pro č.p. 40, 90 a 94 - nad rámec SoD  
 text č. 2182: č.p.29 - Rozebrání a složení zámk. dlažby 5x1,7m (změna trasy)

| Název                                                                                    | Počet j. MJ | DPH % | Jedn.cena | Cena základ | DPH      | Cena celkem |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------|-------------|----------|-------------|
| č.p.29 - Rozebrání a složení zámk. dlažby                                                | 27,00 m2    | 21,00 | 300,00    | 8 100,00    | 1 701,00 | 9 801,00    |
| č.p.29 - Rozebrání a složení zámk. dlažby 5x1,7m (změna trasy)                           | 8,00 m2     | 21,00 | 300,00    | 2 400,00    | 504,00   | 2 904,00    |
| č.p.29 - Zemní práce KP (změna trasy)                                                    | 5,00 bm     | 21,00 | 1 450,00  | 7 250,00    | 1 522,50 | 8 772,50    |
| ev.č.11 - Materiál - VZ53230456 - oprava vjezdu                                          | 1,00        | 21,00 | 5 223,62  | 5 223,62    | 1 096,96 | 6 320,58    |
| ev.č.11 - Montáž - oprava vjezdu                                                         | 3,00 hod    | 21,00 | 470,00    | 1 410,00    | 296,10   | 1 706,10    |
| Zemní protlak nad rámec SoD - kanalizace                                                 | 3,00 m      | 21,00 | 2 500,00  | 7 500,00    | 1 575,00 | 9 075,00    |
| Zemní protlak nad rámec SoD - voda                                                       | 1,00 m      | 21,00 | 1 100,00  | 1 100,00    | 231,00   | 1 331,00    |
| Materiál - revizní šachta se zpětnou klapkou - 3 ks pro č.p. 40, 90 a 94 - nad rámec SoD | 1,00        | 21,00 | 15 691,65 | 15 691,65   | 3 295,25 | 18 986,90   |

Celkem: 48 675,27 10 221,81 58 897,08  
 Celkem k úhradě (Kč): 58 897,00

| Sazba DPH | Základ    | DPH       | Celkem       |                                      |
|-----------|-----------|-----------|--------------|--------------------------------------|
| 21,00 %   | 48 675,27 | 10 221,81 | 58 897,08 Kč | Zaokrouhlení: -0,08 Kč               |
| 15,00 %   | 0,00      | 0,00      | 0,00 Kč      | Celkem bez DPH: 48 675,27 Kč         |
|           | 0,00      | 0,00      | 0,00 Kč      | Celkem za fakturu: 58 897,00 Kč      |
|           | 0,00      | 0,00      | 0,00 Kč      | Odečtená záloha: 0,00 Kč             |
|           |           |           |              | <b>Celkem k úhradě: 58 897,00 Kč</b> |

**ENERGIE AG**

Kolín a.s.